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Lutemi referoni kete numer ne pérgjigie

FTESE PER NEGOCIATA
Auteriteti Kontrakior; KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare),
Adresa: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tirané;
Tel: +355 4 2230888/253;
Fagja e Internetit: www.kesh.al;
Personi pérgjegjés; Junida Tafaj;
E-mail; junida.tafaj@kesh.al;

Autoriteti Kontraktor KESH sh.a, do t€ publikojé njoftimin Ftesé pér oferté me objekt:
“Furnizimi me léndé djegése i aseteve termike lundruese, Vloré prané La Petrolifera Italo
Albanese sha”. Njoftimi (Ftesé pér oferté) duhet t€ publikohet n€ nj€ fage interneti t€ njé
gazete/reviste ndérkombétare, € cila ka né fokus editorial ¢éshtje ekonomike, tregtare dhe
biznesi.

Njoftimi pér publikim duhet t€ jeté me kohézgjatje pér njé periudhé prej 8 (teté) ditésh, né
gjuhén angleze, me ngjyra duke filluar nga data 29.12.2025 deri mé 05.01.2026.
Fondi limit i pércaktuar: 11,490 curo (Njémbé&dhjeté mijé ¢ katérgind e néntédhjeté Euro).

Afati i fundit pér paraqitjen e ofertave: Data 26.12.2025 ora 10.00, n€ adresén zyrtare t€ e-
mailit t€ personit pérgjegjés.

Ofertat duhet t€ vijné€ népérmjet adresés zyrtare t€ e-mail t€ organit t€ masmedias/agjensisé sé
specializuar.

Ofertuesit duhet t& paraqesin bashké me ofertén edhe dokumentacionin e méposhtém:

« Dokument nga autoriteti pérkatés ku t& pérfshihet objekt i veprimtarisé sé operatorit
ekonomik.

Pérzgjedhja dhe vlerésimi i ofertave sipas pikés nr. 7 dhe 12 ¢ VKM nr. 1195 daté
05.08.2008:

% Vlerésohet me 50 piké faktori i impaktit:

Faktori i impaktit éshté masa né té cilén artikulli'njoftimi do t& aksesohet nga personat qé
mund t& shfagin interes, pér shkak té tirazhit dhe informacionit t& pércjellé nga periodiku.

+ Vlerésohet me 50 piké oferta mé e ulét ekonomike:

Oferta ekonomike duhet té jeté e paragitur né monedhén EURO.
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Ofertuesit kané t€ drejté t€ marrin pjes€ né procesin e vlergésimit té ofertave.

Komisioni nuk do t€ pranoj€ asnjé oferté e cila do t€ dorézohet pértej afatit té pércaktuar dhe
jo né pérputhje me kérkesat e mésip€rme.

Mbetemi né pritje té ofertave tuaja,

KRYETAR I KOMISIONIT TE MEDIAS

Junida Tafaj
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